WS12EX
44          KAT-WS-D-09		  ASM GmbH
	 Tel.: 08123/986-0   Fax: 08123/986-500   www.asm-sensor.de
POSIWIRE®
WS12EX
Analog-Ausgang, Staub-Ex-Schutz
�Sensor für rauhe Umgebungsbedingungen
Schutzart IP67

Elektrischer Anschluß
KAB2M	  	  = Kabelausgang, Länge 2 m (Standard)
Bestellbeispiel: WS12EX - 2500 - 420A - L10 - M4 - KAB2M
4x M5-10 [.394] tief /deep
13 [.512]
D
C
E
C D
E
F±
2
[F
±.
07
8]
M4
13,4 [.526]
27,9 [1.096]
13,3 [.522]
B
F*
±3
[F
*±
.1
18
]
68
[2
.6
77
]
14
[.
55
1]
19
,7
[.
77
6]
A
10,2 [.400]
13,4 [.526]
23,5 [.925]
38 [1.496]
Anschluß für Potentialausgleich /
connection for equipotentional equalization
Option SB0
ASM GmbH		  KAT-WS-D-09          45
	 Tel.: 08123/986-0   Fax: 08123/986-500   www.asm-sensor.de
POSIWIRE®
WS12EX
Analog-Ausgang, Staub-Ex-Schutz
Seilkräfte,
typisch, T = 20 °C
Meßlänge Maximale Auszugskraft Minimale Einzugskraft
[mm] [N] [N]
100 5,2 2,8
125 4,6 2,5
500 5,9 2,6
1000 5,5 2,4
1250 4,8 2,1
1500 10,4 6,4
2000 8,1 5,0
2500 6,7 4,0
3000 6,2 3,0
Maßzeichnung
Maße in mm